

Zamawiający:
Międzyrzeckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Święty Wojciech 46, 66-300 Międzyrzecz
NIP: 596-12-15-537; KRS: 0000140914

Międzyrzecz, Dnia 19.11.2018 r.

INFORMACJA NR 2/48/ZP6/POIIS/DEOŚ/2018

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

TEMAT: „WYJAŚNIENIA DO SIWZ – PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ PRZYPOMNIENIE O MOŻLIWOŚCI SKORZYSTANIA Z DOKONANIA WIZJI LOKALNEJ

Znak sprawy: 48/ZP6/POIIS/DEOŚ/2018

Dotyczy postępowania pn.: „PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĘTY WOJCIECH WEDŁUG WARUNKÓW KONTRAKTOWYCH ŻÓŁTY FIDIC - W FORMULE ZAPROJEKTUJ-WYBUDUJ”

Znak sprawy: 48/ZP6/POIIS/DEOŚ/2018 prowadzone w trybie Przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Ujednolicony tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018 r. poz. 1560, 1603) zwana dalej Ustawą Pzp lub Ustawą Prawo zamówień publicznych. Wysłanego do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (DUUE) dnia 14.10.2018 r. data publikacji i nr ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (DUUE) to: 2018/S 200-453576 -17.10.2018 r. Przedłużonego do dnia 12 grudnia 2018 r. do godz. 12.00 Ogłoszeniem o zmianie z dnia 8.11.2018 r. nr 2018/S-217-497348 opublikowanym w DUUE dnia 10.11.2018 r.

I. W związku z zapytaniem jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 06.11.2018 r. do 16.11.2018 r., działając na podstawie Rozdziału 8.2 SIWZ, pn. Wyjaśnienia do SIWZ oraz w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 177), udzielamy odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie 1/IN2

Prosimy o informację wokół jakich obiektów Zamawiający wymaga wykonania opasek.

ODPOWIEDŹ 1/IN2

Zamawiający wymaga opasek chodnikowych wokół obiektów w wysokości ok. 0,5 m z kostki betonowej na podsypce piaskowej dla wszystkich obiektów oczyszczalni podlegających przebudowie i/lub modernizacji w ramach projektu.

Pytanie 2/IN2



Czy w zakres zamówienia wchodzi przebudowa wszystkich istniejących dróg wewnętrznych wraz z krawężnikami? W jakim zakresie ma nastąpić przebudowa? Czy Wykonawca ma wymienić nawierzchnię na nową?

Odpowiedź 2/IN2

Zgodnie z planem zagospodarowania terenu budowy stanowiącego część składową PFU wszystkie drogi są do przebudowy, co zostało opisane w punkcie 4.6.1. PFU.

Pytanie 3/IN2

Ob. nr 25A. System dezodoryzacji powietrza z kompostowni (budowa)

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy zanieczyszczenia wlotowe o wartościach $2 \div 50$ ppm NH₃ oraz $2 \div 200$ H₂S są przyjęte dla przepływu 20 000 m³/h czy dla całkowitego 40 000 m³/h?

Uzasadnienie: Jeśli powietrze o przepływie 20 000 m³/h ma takie wysokie ładunki wlotowe jak wyżej podane to musimy zaprojektować jedną płuczkę kwaśną jedną zasadową jedna po drugiej każda na przepływ 20 000 m³/h, czyli razem 4 szt. jeśli całkowity przepływ ma być na 40 000 m³/h. Prosimy o doprecyzowanie tej kwestii.

ODPOWIEDŹ 3/IN2

Wartość zakresu stężeń (jednostka ppm → parts per milion) odnosi się do zawartości substancji w metrze sześciennym (a w zasadzie jako ilość cząsteczek danego zanieczyszczenia na 1 000 000 cząsteczek całego gazu), niezależnie od ilości (wydajności/objętości) usuwanego powietrza.

Zamawiający wymaga zastosowania min. dwóch płuczek o wydajności 20 000m³/h każda, pracujących w systemie równoległym. Jeżeli Oferent uważa, że koniecznym jest zastosowanie dodatkowych płuczek (np. kwaśna + zasadowa), Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, a Oferent powinien ująć to w swojej ofercie, zapewniając realizację dwóch równoległych ciągów technologicznych dezodoryzacji powietrza, o wymaganej wydajności 20 000m³/h każdy.

Pytanie 4/IN2

Ob. nr 25A. System dezodoryzacji powietrza z kompostowni (budowa) W świetle powyższego czy nie można zaprojektować 2 płuczek chemicznych na całkowity przepływ 40 000 m³/h?

ODPOWIEDŹ 4/IN2

Zamawiający wymaga zastosowania dwóch równoległych ciągów technologicznych dezodoryzacji powietrza, o wymaganej wydajności 20 000m³/h każdy. Dobór układu leży w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 5/IN2

Ob. nr 25A. System dezodoryzacji powietrza z kompostowni (budowa) Czy przewiduje się zastosowanie biofiltra za płuczkami chemicznymi?

ODPOWIEDŹ 5/IN2

Nie przewiduje się zastosowania biofiltra. Oczyszczanie powietrza powinno odbywać się na drodze chemicznej.

Pytanie 6/IN2

Ob. nr 25A. System dezodoryzacji powietrza z kompostowni (budowa). Jakiej objętości przewiduje Zamawiający zbiorniki na H₂SO₄ oraz NaOH i NaOCl lub H₂O₂ ?

ODPOWIEDŹ 6/IN2

Objętość zbiorników na reagenty powinna umożliwić magazynowanie substratów do oczyszczania przez czas minimum 4 tygodni. Dobór tej objętości należy do Wykonawcy.

Pytanie 7/IN2

Ob. nr 25A. System dezodoryzacji powietrza z kompostowni (budowa) Uzasadnienie: zastosowanie drugiej płuczki na NaOH i NaOCL lub H2O2 jest podyktowane wysoką koncentracją H2S w wysokości 200 ppm

ODPOWIEDŹ 7/IN2

Jak wyjaśniono w pt. 1 dobór układu leży w zakresie Oferenta.

PYTANIE 8/IN2

Dotyczy Obiektów Nr 29 A i 29 B

Czy dopuszcza się wykonanie biofiltra z laminatu poliestrowo szklanego ?

ODPOWIEDŹ 8/IN2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy biofiltra z laminatu poliestrowo-szklanego.

PYTANIE 9/IN2

Dotyczy Obiektów Nr 29 A i 29 B

Czy dopuszcza się zintegrowanie nawilzacza razem z obudową biofiltra ?

ODPOWIEDŹ 9/IN2:

Zamawiający dopuszcza zintegrowanie nawilzacza z obudową biofiltra.

PYTANIE 10/IN2

Dotyczy Obiektów Nr 29 A i 29 B

Czy dopuszcza się zamontowanie wentylatora w obudowie dźwiękochłonnej zamiast w pomieszczeniu technicznym ?

ODPOWIEDŹ 10/IN2:

Zamawiający dopuszcza zamontowanie wentylatora w obudowie dźwiękochłonnej zamiast w pomieszczeniu technicznym, przy czym należy zachować zgodność z wymaganiami określonymi w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

PYTANIE 11/IN2

Zwracamy się uprzejmą prośbą o udostępnienie przez Zamawiającego kosztorysów ślepych dla przedmiotowego kontraktu, co pozwoli Wykonawcy na lepsze przygotowanie oferty.

ODPOWIEDŹ 11/IN2

Podpis

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada kosztorysów ślepych dla przedmiotowego kontraktu, ponieważ zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj - wybuduj w której opracowanie dokładnej dokumentacji należy do obowiązków Wykonawcy.

- II. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Treść udzielonych odpowiedzi Zamawiający wysyła jednocześnie do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu bez wskazania źródła zapytania.
- IV. Zamawiający przypomina ponadto, że każdy z Wykonawców może złożyć indywidualny wniosek o udostępnienie terenu budowy w celu dokonania wizji lokalnej. Wnioski Zamawiający będzie przyjmował do 30 listopada 2018 r. a wizje lokalne będą mogły się odbyć do dnia 4 grudnia 2018 r. Zamawiający informuje, że skorzystanie z możliwości dokonania wizji lokalnej terenu budowy nie jest obowiązkowe w złożeniu ważnej oferty. Sposób przeprowadzenia wizji lokalnej oraz czas jej trwania prowadzony będzie na równych zasadach po uprzednim umówieniu dogodnego terminu spotkania. Z każdej wizji lokalnej zostanie sporządzony protokół. Podczas wizji lokalnej Zamawiający dokona tylko oprowadzenia Wykonawcy po przyszłym terenie budowy. Ewentualne pytania związane z wizją lokalną mogą być kierowane tylko drogą oficjalną jako zapytanie do SIWZ zgodnie z zasadą równego traktowania Wykonawców. Fakt wyrażenia zgody na wizję lokalną oraz konsekwencje z tego wynikające zostały uwzględnione w INFORMACJI NR 03/ZP6/DEOŚ/2018
- V. Niniejsza INFORMACJA NR 2 nie ma wpływu na istotne aspekty SIWZ, a zatem nie stwierdzono konieczności wydłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Kazimierz Puchan

